
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

St
ro

n
a1

 

Łódź, dnia 28.12.2020 r. 

SP ZOZ/ZPIZ/369/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: ,,Zakup wraz z sukcesywnymi dostawami i rozładunkiem do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ  

w Łodzi leku o międzynarodowej nazwie Nadroparine calc. Znak sprawy:25/2020.” 

I. Zamawiający, Spec. Psych. ZOZ w Łodzi, informuje, iż do terminu składania ofert tj. 22.12.2020 r.  

godz. 10.00 wpłynęły dwie, ważne oferty, złożone zgodnie z wymogami Zaproszenia:  

OFERTA NR 1 

BIALMED SP. Z O.O., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa. 

OFERTA NR 2 

ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 

 

II. Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę: 69 154,02 zł brutto. 

III. W dniu 22.12.2020 r. o godz. 11:00 dokonano otwarcia złożonych, ważnych ofert.  

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

OFERTA NR 1 - BIALMED SP. Z O.O., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa. 

Kryterium 1 - Oferowane wynagrodzenie za realizację zamówienia:  

Wartość ogółem brutto za okres 24 miesięcy: 99 090,28 zł brutto. 

 

OFERTA NR 2 - ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław. 

Kryterium 1 - Oferowane wynagrodzenie za realizację zamówienia:  

Wartość ogółem brutto za okres 24 miesięcy: 96 398,69 zł brutto. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

Z poważaniem 

Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 

 


